
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell: “4 ÇEKER”  

 

“Kesintisiz ve kaliteli iletişim”in sembolü haline gelen 4 ÇEKER aracı 

KKTC’de  

 

“Dört bir yanda çeker”, “Billur gibi çeker”, “İkide bir kesilmeden çeker” ve 

“İnterneti hızlı çeker” sloganlarını sembolize eden Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in “4 Çeker” aracı, Karpaz’da yoğun ilgi gördü.  

 

Genel Müdür Yardımcısı Topçu: Kesintisiz iletişim için Selvilitepe'deki yatırım 

çok önemlidir. Bu sistem dünyada yalnızca İrlanda ve Japonya’da var; fakat 

bu teknolojide ve frekansta yapılan ilk yatırımı Kuzey Kıbrıs Turkcell 

gerçekleştirdi” 

 

 

Türkiye’de, mobil iletişim teknolojisinde “kesintisiz ve kaliteli i letişim”in 

sembolü haline gelen “4 Çeker” aracı Kuzey Kıbrıs’a geldi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in, “Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanında yüksek kaliteli 

iletişim gücü”nü bir kez daha gündeme taşıyan araç, ilk kez Karpaz’da 

görücüye çıktı.  



“Dört bir yanda çeker”, “Billur gibi çeker”, “İkide bir kesilmeden çeker” ve 

“İnterneti hızlı çeker” sloganlarını sembolize eden Kuzey Kıbrıs Turkcell’in “4 

Çeker” aracı, Karpaz’da yoğun ilgi gördü.  

Tüm yurdu gezecek olan araca, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in adadaki yatırımlarını 

bir kez daha öne çıkaracak.  

4 çeker Araba Türkiye’de Genç Turkcell konserleri kapsamında 7 ilde toplam 4700 km. yol 

yaptı.  

HD teknolojisini ilk biz buluşturduk  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Teknik Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdürü 

Yardımcısı Levent Topçu, sesin karşı tarafa daha yüksek kalitede iletilmesini 

sağlayan HD teknolojisini Kuzey Kıbrıs’ta şebekesine uyumlu hale getiren ilk 

operatör Kuzey Kıbrıs Turkcell ’in, bundan sonra da kalite çıtasını yükseltmeye 

devam edeceğini söyledi.  

“4 Çeker” aracını KKTC’deki abonelerle de buluşturmayı istediklerini anlatan 

Levent Topçu, “Kalitenin önemini ve KKTC’deki abonelere verdiğimiz değeri, bu 

sembolle gündemde tutmak istedik” diye konuştu.  

Topçu şu bilgileri verdi:  

“Turkcell, HD teknolojisi sayesinde, cep telefonuyla ko nuşma esnasında ses çok 

daha net ve doğal iletiliyor. Cep telefonu görüşmesinde kullanılan birbirine 

yakın sözcükler daha kolay anlaşılabiliyor ” 

Levent Topçu Kuzey Kıbrıs Turkcell’lilere dünyadaki en son teknoloji ile en 

kaliteli iletişim deneyimini yaşatt ıklarını vurguladı.  

İnternette hızlı çeker  

“Müşterilerimize daha fazla hayat, daha fazla hız vadetmiştik” diyen Levent 

Topçu, dünyadaki en yeni teknolojilere yatırım yaparak ülkemizin yükselen 

teknoloji dalgasını tam zamanında yakalanmasını başardıklarını anlattı. 

Topçu, “Kuzey Kıbrıs Turkcell, sektör lideri olmanın yüklediği sorumlulukla 

teknoloji yatırımlarına aynı hızda devam edecek ” dedi.  

Kesintisiz İletişim 

Kesintisiz iletişim için Selvilitepe'deki yatırımın çok önemli olduğunu bir kez 

daha anımsatan Levent Topçu, sözlerini şöyle sürdürdü:  

“Bu sistem dünyada yalnızca İrlanda ve Japonya’da var; fakat bu teknolojide ve 

frekansta yapılan ilk yatırımı Kuzey Kıbrıs Turkcell gerçekleştirdi. Şu anda 

sistemimizi de yedekli hale getirdik. Sistemde gerçekleşece k olası bir sorunda 

yedek sistem devreye girerek abonelerin Kesintisiz olarak iletişime devam 

etmesi sağlanıyor. Mobil internetin 3. neslinde, hızlı mobil internetle birlikte, 

her kesimden insanımız dünyayla bağını güçlendirdi. Mobil internette ve seste 

adanın %99.6’sını kapsamış durumdayız.” 



 

 4 Çeker Aracının Tanıtım Programı:  

4 Çeker Aracı 27-28 Ekim’de Lefkoşa KIM Dereboyu’nda, 29-30 Ekim’de Girne Harbour 

Çocuk Parkı yanında, 31 Ekim-1 Kasım’da Mağusa Salamis Yolu Dostel KIM Önünde 

olacak.  Sergilenecek olan bölgelerde abonelerimiz 4 Çeker aracın önünde hatıra fotoğrafı 

çektirebilecekler, ayrıca çekilen fotoğrafları anında e-mail olarak kendileri ile 

paylaşılacak. 

 

 


